

**UCHWAŁA NR VIII.55.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ**

z dnia 17 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Ostrowitem, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Ostrowitem oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.¹⁾), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.203.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 12 września 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Ostrowitem, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Ostrowitem oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszonych opłat (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.poz. 3537) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w wymiarze 10 godzin dziennie w Gminnym Żłobku w Ostrowitem, zwany dalej żłobkiem, w wysokości 400 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 60 i poz. 730

Uzasadnienie

W okresie trwania projektu "Edukacja od żłobka" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez Gminę Golub-Dobrzyń, rodzice zwolnieni byli całkowicie z ponoszenia opłat za pobyt dziecka w żłobku. Projekt realizowany jest od dnia 1 sierpnia 2017 r. do dnia 31 lipca 2019 r.

W §1 zmienianej uchwały opłata określona została na 1 zł za każdą godzinę opieki nad dzieckiem w wymiarze do 10 godzin dziennie. Aktualnie istnieje potrzeba ustalenia opłaty za korzystanie ze żłobka w związku z zakończeniem projektu, a zmiana została skalkulowana w oparciu o księgową analizę wydatków bieżących żłobka.